
 

 

 

 

 

KÆMPE BREVDUEDAG VEST 

KONGENSBRO KRO 

16.04.2023 

 

 

 

 

 

 



Stamtavler vises på storskærm når pågældende due auktioneres 

Der vil blive afsat god tid mellem duerne.  

Kat. Giver Kommentar Pris Andet 
1 Ove & Johs Bæk, 025    
2 M&C Hansen, 023    
3 Johs. Markussen, 046    
4 Peter Jacobsen, 019    
5 Mogens Hjelmager, 170    
6 Claus Jensen, 232    
7 Karl Christensen, 074    
8 Team Eriksson, 220    
9 Brian Petersen, 209    

10 Per Thomsen, 111    
11 Michael Th. Larsen, 227    
12 Bent Th. Petersen,    
13 Brøbech & Steenberg, 073    
14 Helle & Louis, 046    
15 Anders Brøbech, 073    
16 L&M Sørensen, 023    
17 Jørgen Hedensted, 055    
18 Team Krogen, 086    
19 Niels & Bente, 224    
20 I & J Kristensen, 126    
21 Ove & Johs Bæk, 025    
22 M&C Hansen, 023    
23 Johs. Markussen, 046    
24 Peter Jacobsen, 019    
25 Mogens Hjelmager, 170    
26 Claus Jensen, 232    
27 Karl Christensen, 074    



28 Team Eriksson, 220    
29 Brian Petersen, 209    
30 Per Thomsen, 111    
31 Michael Th. Larsen, 227    
32 Bent Th. Petersen, 111    
33 Brøbech & Steenberg, 073    
34 Helle & Louis, 046    
35 Anders Brøbech, 073    
36 L&M Sørensen, 023    
37 Jørgen Hedensted, 055    
38 Team Krogen, 086    
39 Niels & Bente, 224    
40 I & J Kristensen, 126    

 

 

De danske Brevdueforeninger takker for støtten 

 

 

 

 

De danske Brevdueforeninger 


